
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

    Personal

TABLON DE ANUNCIOS - 

ANUNCIO

Por el Concejal Delegado de Coordinación y Personal del Ayuntamiento de Cádiz, se ha dictado el 
siguiente DECRETO número 2021/6555 en fecha 9 de noviembre de 2021

ASUNTO:  LISTADO DEFINITIVO  ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS PROCESO SELECTIVO PARA 
BOLSA NOMBRAMIENTOS TEMPORALES MONITORES/AS TALLERES DEL MAYOR 
EXPEDIENTE: LISTDEF/MONMAYOR

ANTECEDENTES:

Finalizado el día 08/11/2021, el plazo de subsanación presentación de instancias correspondientes a la 
convocatoria del proceso selectivo para nombramientos temporales de Monitor/a de los Talleres del 
Programa de Animación del Mayor, aprobada por Decreto de  fecha 16 de julio de  julio de 2021, y 
publicada en el BOP número 147 de 3 de agosto de 2021, se procede a la aprobación de las listas 
definitivas de admitidos/as y excluidos/as, Tribunal Seleccionador:

1º/ LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS:

Nº Nº REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRE TALLER

1 2021034966E  AGUAVIVA CARRASCO, LIDIA
 

TALLER PINTURA AL OLEO

2 2021034590E  ALONSO MOZO, CARMEN
 

TALLER DE INFORMATICA E 
INTERNET

3 2021033206E  AMOR PEREZ, ROSA MARIA TALLER DE PATRIMONIO

4 2021034618E  ANDRIA RETES, IRENE
 

TALLER DE PATRIMONIO

5 2021034398E  ASENCIO SANCHEZ, MANUEL 
ALEJANDRO  

TALLER DE TEATRO

6 2021034851E  BARRIENTOS RODRIGUEZ, 
JUAN CARLOS  

TALLER DE INFORMATICA E 
INTERNET

7 2021034936E  BELIZON CAMPAÑA, FATIMA
 

TALLER DE RISOTERAPIA, 
PATRIMONIO  Y TALLER DE 
INFORMATICA E INTERNET

8 2021034904E  BELTRAN GALVEZ, ANA JESUS
 

TALLER DE INFORMATICA E 
INTERNET

9 2021034834E  BENAVIDES VAZQUEZ, JOSE 
ANTONIO  

TALLER DE TEATRO

10 2021034952E  BERNAL ROMERO, ANTONIA
 

TALLER ESTILISMO Y 
MANUALIDADES

11 2021035201E  BERRAQUERO COMEZ, 
LOURDES  

TALLER ESTILISMO

12 2021034676E  CANA LOPEZ, PATROCINIO
 

TALLER PINTURA EN  TELA

13 2021034926E  CASAS SUPLET, FRANCISCO
 

TALLER DE INFORMATICA E 
INTERNET

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS
MONITORES DE MAYOR (versión 2)

Código para validación: ZK8QZ-IYC2M-HEEIO
Fecha de emisión: 10 de Noviembre de 2021 a las 9:44:47
Página 1 de 6

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Personal. Director del Área. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz
.Firmado 10/11/2021 09:36

FIRMADO
10/11/2021 09:36

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
95

82
94

 Z
K

8Q
Z

-I
Y

C
2M

-H
E

E
IO

 7
F

B
F

C
22

1A
10

27
3B

2E
1A

89
C

47
E

00
D

2E
E

B
1F

26
9F

24
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

    Personal

TABLON DE ANUNCIOS - 

14 2021034120E CASTRO CACHAY, VERONICA TALLER ABANIQUERIA Y TALLER 
DE ESTILISMO

15 2021035084E  CASTRO MARTINEZ, 
CHRISTIAN  

TALLER PINTURA AL OLEO

16 202103439E  COBACHO RIOS, M. LOURDES
 

TALLER DE MANUALIDADES

17 2021033946E  CONDE BURGOS, Mª 
AUXILIADORA  

TALLER DE MANUALIDADES

18 2021034623E  CORDOBA ALONSO, IGNACIO
 

TALLER DE PATRIMONIO

19 2021034805E  CORDON DUARTE, BELEN

 

TALLER DE PATRIMONIO

20 2021035042E  COSIO CERVIÑO, JOSE 
ANDRES  

TALLER DE INFORMATICA E 
INTERNET

21 2021034898E  DE LA CRUZ SASTRE, 
ANTONIO  

TALLER DE PATRIMONIO

22 2021033539E  DELGADO BELTRAN, RAQUEL
 

TALLER ESTILISMO Y 
MANUALIDADES

23 2021035176E  DIAZ BELLIDO, JOSE MARIA
 

TALLER PINTURA EN  TELA Y 
TALLER DE PINTURA AL OLEO

24 2021034628E  ESCORIZA SANCHEZ, 
ALEJANDRA  

TALLER DE TEATRO

25 2021035489E  FERNANDEZ ARTEAGA, MARIA 
JOSÉ  

TALLER PINTURA AL OLEO

26 2021033169E  FERNANDEZ NARANJO, SILVIA
 

TALLER DE INFORMATICA E 
INTERNET

27 2021033463E  FRANCO REYES, FRANCISCO
 

TALLER TALLA EN MADERA

28 2021034862E GALLARDO MARIN, OLGA TALLER DE GIMNASIA Y TALLER 
DE YOGA

29 2021034620E  GAMAZA MUÑOZ, SARA DEL 
ROCIO  

TALLER DE RISOTERAPIA, Y 
TALLER DE MANUALIDDES

30 2021035043E  GARCIA GARRIDO, RUBENS
 

TALLER DE INFORMATICA E 
INTERNET

31 2021034073E  GARCIA LAMELA, DAVID
 

TALLER DE RISOTERAPIA, Y 
TALLER DE INFORMATICA E 
INTERNET

32 2021033967E  GARCIA LOPEZ, MARIA DEL 
MAR  

TALLER DE PATRIMONIO

33    
2021035076E 

 GARCIA SUAREZ, GUILLERMO
 

TALLER DE GIMNASIA

34 20210355485E  GARDON GARCIA, JUAN 
MANUEL  

TALLER BAILE DE SALON

35 2021033735E  GENE BENITEZ, ROSA Mª
 

TALLER DE PATRIMONIO

36 2021033632E  GOMEZ SANCHEZ, SEBASTIAN
 

TALLER TAICHI

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS
MONITORES DE MAYOR (versión 2)

Código para validación: ZK8QZ-IYC2M-HEEIO
Fecha de emisión: 10 de Noviembre de 2021 a las 9:44:47
Página 2 de 6

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Personal. Director del Área. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz
.Firmado 10/11/2021 09:36

FIRMADO
10/11/2021 09:36

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
95

82
94

 Z
K

8Q
Z

-I
Y

C
2M

-H
E

E
IO

 7
F

B
F

C
22

1A
10

27
3B

2E
1A

89
C

47
E

00
D

2E
E

B
1F

26
9F

24
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

    Personal

TABLON DE ANUNCIOS - 

37 2021034358E  GONZALEZ CAMACHO, 
YOLANDA  

TALLER DE PATRIMONIO Y 
TALLER DE MANUALIDADES

38 2021034887E  GONZALEZ CUEVAS, PEDRO
 

TALLER DE GIMNASIA

39 2021033146E  GONZALEZ SANCHEZ, JUAN 
JOSE  

TALLER PINTURA AL OLEO

40 2021034354E  GUERRERO CRESPO, IVAN
 

TALLER DE GIMNASIA

41 2021034633E  HERNANDEZ GARCIA, MARIA 
DEL MAR  

TALLER DE RISOTERAPIA, Y 
TALLER DE INFORMATICA E 
INTERNET

42 2021035026E  HIDALGO MARTINEZ, 
INMACULADA PILAR  

TALLER PINTURA EN  TELA, TALLA 
EN MADERA,
ABANIQUERIA, PATRIMONIO, 
TALLER DE PINTURA AL OLEO, 
TALLER DE MANUALIDADES

43 2021034373E  JIMENEZ BLANCO, ZAIRA

 

TALLER DE YOGA

44 2021034738E  LAPIZ BATISTA, ENMA  TALLER PINTURA EN  TELA, 
ABANIQUERIA, PINTURA AL OLEO, 
TALLER DE MANUALIDADES

45 2021034376E  LAZARO MASSA, SANDRA
 

TALLER DE MANUALIDADES

46 2021034607E  LOPEZ ANILLO, PAULA TALLER DE INFORMATICA E 
INTERNET

47 2021034943E  LOPEZ SANCHEZ, JOSE 
ALBERTO  

TALLER PINTURA EN  TELA

48 2021033818E  LOPEZ SANTOS, JUAN  TALLER DE GIMNASIA

49 2021034579E  LORCA BOCARDO, SUSANA
 

TALLER PINTURA EN  TELA, 
TALLER DE ABANIQUERIA, 
TALLER DE PINTURA AL OLEO, 
TALLER DE MANUALIDADES, 

50   LORENZO LOPEZ, M REGLA
 

TALLER ESTILISMO

51 2021034994E  MANDADO NARVAEZ, MONICA
 

TALLER DE TEATRO

52 2021035029E  MEDINA CASTELL, EVA MARIA
 

TALLER DE INFORMATICA E 
INTERNET Y TALLER DE PINTURA 
AL OLEO

53 2021034724E  MERINO VALENCIA, MARIA 
LUISA  

TALLER TAICHI

54 2021034632E  MOHEDAS DIAZ, SONSOLES
 

TALLER DE INFORMATICA E 
INTERNET

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS
MONITORES DE MAYOR (versión 2)

Código para validación: ZK8QZ-IYC2M-HEEIO
Fecha de emisión: 10 de Noviembre de 2021 a las 9:44:47
Página 3 de 6

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Personal. Director del Área. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz
.Firmado 10/11/2021 09:36

FIRMADO
10/11/2021 09:36

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
95

82
94

 Z
K

8Q
Z

-I
Y

C
2M

-H
E

E
IO

 7
F

B
F

C
22

1A
10

27
3B

2E
1A

89
C

47
E

00
D

2E
E

B
1F

26
9F

24
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

    Personal

TABLON DE ANUNCIOS - 

55 2021034971E  MONTIEL GARCIA, ROCIO
 

TALLER DE MANUALIDADES 

56 2021033451E  MONTIEL MONROY, MANUELA
 

TALLER DE INFORMATICA E 
INTERNET

57 2021035175E  MORALES MARIN, BERNABELA
 

TALLER ESTILISMO

58 2021034616E  MORENO GUERRERO, JOSE 
ANTONIO  

TALLER DE INFORMATICA E 
INTERNET

59 2021035054E  MUÑOZ MONTERO, NOEMI
 

TALLER DE RISOTERAPIA 

60 2021034873E  NAVARRO GALVIN, JOSE 
ALBERTO  

TALLER DE PATRIMONIO

61 2021033375E  OJEDA RODRIGUEZ, MARIA 
DEL CORAL 

TALLER BAILE FOLKLORICO

62 2021034912E  ORTIZ GARCIA, MANUEL 
VENTURA  

TALLER PINTURA AL OLEO

63 2021034871E  PALMA MUÑOZ, CARMEN 
MARIA  

TALLER PINTURA EN  TELA, 
ABANIQUERIA, ESTILISMO, 
TALLER DE MANUALIDADES

64 2021033940E  PEDREGAL GAMBOA, MARIA 
ROCIO

TALLER BAILE DE SALON Y 
TALLER DE PATRIMONIO

65 2021034963E  PEREZ CRUZ, ISABEL Mª
 

TALLER BAILE FOLKLORICO

66 2021034622E  PEREZ GARZON, MILAGROS
 

TALLER ESTILISMO, TALLER DE 
RISOTERAPIA

67 2021034852E  PEREZ RODRIGUEZ, LAURA
 

TALLER DE MANUALIDADES

68 2021035483E  PRADA FERNANDEZ, MARIA 
DESIRE  

TALLER DE RISOTERAPIA,  
TEATRO, PATRIMONIO

69 2021034420E  PRIETO GARCIA, ANTONIO TALLER PINTURA AL OLEO

70 2021033580E  QUINTERO CAAMAÑO, ROSA
 

TALLER DE YOGA

71 2021035488E  RAMIREZ ARRIBAS, ELENA
 

TALLER DE INFORMATICA E 
INTERNET

72 2021034082E  REY PIULESTAN, MANUEL

 

TALLER PINTURA EN  TELA, 
TALLER DE PATRIMONIO, TALLER 
DE PINTURA AL OLEO, TALLER DE 
MANUALIDADES

73 2021035037E  RIQUELME PLAZA, ADRIAN
 

TALLER PINTURA EN  TELA, 
TALLER TALLA EN MADERA, 
TALLER DE PINTURA AL OLEO Y 
TALLER DE MANUALIDADES

74 2021034845E  RISCART LOPEZ, JAVIER
 

TALLER DE GIMNASIA

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS
MONITORES DE MAYOR (versión 2)

Código para validación: ZK8QZ-IYC2M-HEEIO
Fecha de emisión: 10 de Noviembre de 2021 a las 9:44:47
Página 4 de 6

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Personal. Director del Área. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz
.Firmado 10/11/2021 09:36

FIRMADO
10/11/2021 09:36

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
95

82
94

 Z
K

8Q
Z

-I
Y

C
2M

-H
E

E
IO

 7
F

B
F

C
22

1A
10

27
3B

2E
1A

89
C

47
E

00
D

2E
E

B
1F

26
9F

24
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

    Personal

TABLON DE ANUNCIOS - 

75 2021035019E  RIVERA NAVARRO, ANA
  

TALLER DE RISOTERAPIA, TALLER 
DE GIMNASIA Y TALLER DE 
INDORMATICA E INTERNET

76 2021035153E  RODRIGUEZ SIERRA, MARIA 
DEL CARMEN  

TALLER PINTURA EN  TELA, 
TALLER DE GIMNASIA

77 2021034909E  ROJAS SAINZ, PABLO
 

TALLER DE TEATRO

78 2021035492E  ROSADO GARCIA, SUSANA TALLER DE TEATRO

79 2021034878E  RUIZ GONZALEZ, JOSE 
MANUEL  

TALLER DE INFORMATICA E 
INTERNET

80 2021034581E SANCHEZ BERRO, JACOB TALLER DE INFORMATICA E 
INTERNET

81 2021035494  SANTISTEBAN CASANOVA, 
SUNEL DIMITRI  

TALLER BAILE DE SALON

82 2021034700E  SENDINO RODRIGUEZ, 
FERNANDO 

TALLER DE TEATRO

83 2021034048E  TORREJON IGLESIAS, 
LOURDES  

TALLER DE INFORMATICA E 
INTERNET

84 2021034104E  TOSSO SALAS, MARIA DEL 
MAR  

TALLER PINTURA EN  TELA

85 2021034839  VALDES BENITEZ, MARI 
CARMEN  

TALLER PINTURA EN  TELA, 
TALLER PINTURA AL OLEO

86 2021035814E  VARGAS VIVANCO, MANUEL
 

TALLER DE INFORMATICA E 
INTERNET

87 2021033383E  VILA NOGUEIRA, PABLO
 

TALLER DE INFORMATICA E 
INTERNET

88 2021035139E  VILLALTA TEY, YOLANDA
 

TALLER TALLA EN MADERA Y 
TALLER DE MANUALIDADES

89 2021034877E  YOR LERMO, EVA MARIA
 

TALLER DE MANUALIDADES

* RELACIÓN DE EXCLUIDOS DEFINITIVAMENTE

Nº REGISTRO APELLIDOS Y 
NOMBRE

TALLER MOTIVO EXCLUSION

2021035491E  DIAZ PEREZ, 
YAIMELYS

TALLER BAILE 
DE SALON

TITULACION NO 
HOMOLOGADA

2021034584E GARCIA VILCHEZ, 
MARIA GLORIA

TALLER DE 
INFORMATICA E 
INTERNET

   COPIA DOCUMENTACION A 
VALORAR

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS
MONITORES DE MAYOR (versión 2)

Código para validación: ZK8QZ-IYC2M-HEEIO
Fecha de emisión: 10 de Noviembre de 2021 a las 9:44:47
Página 5 de 6

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Personal. Director del Área. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz
.Firmado 10/11/2021 09:36

FIRMADO
10/11/2021 09:36

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
95

82
94

 Z
K

8Q
Z

-I
Y

C
2M

-H
E

E
IO

 7
F

B
F

C
22

1A
10

27
3B

2E
1A

89
C

47
E

00
D

2E
E

B
1F

26
9F

24
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

    Personal

TABLON DE ANUNCIOS - 

2º/ FECHA Y LUGAR DEL EXAMEN:

Fecha:   13 de noviembre de 2021
Hora: 10,00 
Lugar: Facultad de Medicina de Cádiz sita en Pz. Fragela s/n 

La fase de oposición será una prueba práctica,  respetando en todo caso las tareas y funciones a 
desarrollar en cada uno de los Talleres, durante un tiempo de 45 minutos.
La puntuación máxima será de 6 puntos, debiendo obtener al menos 3 puntos para superar la fase de 
oposición.

DISPONGO: 

En virtud de Decreto de Delegación de la Alcaldía-Presidencia de fecha veinticuatro de  junio de dos mil 
diecinueve, publicado en el BOP de Cádiz de 5 de agosto de 2019: 

1º/  Aprobar la lista definitiva  certificada y completa de admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo 
para nombramientos temporales de Monitor/a de los Talleres del Programa de Animación del Mayor, 
señalándose que las mismas se encuentran expuestas en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento (Plza. 
San Juan de Díos s/n.

Lo que se le comunica para su conocimiento y efectos legales, significándole que contra la presente 
resolución, que pone fin a  la vía administrativa  y de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 
124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento administrativo Común de las Administraciones 
Públicas,  puede interponer alternativamente o recurso de reposición potestativo, en el plazo de un mes, 
ante el Alcalde o recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de 
Cádiz, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a la recepción de la presente notificación.
Si optara por interponer el recurso de reposición potestativo no podrá interponer recurso contencioso 
administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se hay producido su desestimación por 
silencio
Todo ello sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime pertinente.

Cádiz, a la fecha de la firma electrónica del documento

EL DIRECTOR DEL AREA DE PERSONAL

POR DELEGACIÓN DEL SECRETARIO GENERAL 

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS
MONITORES DE MAYOR (versión 2)

Código para validación: ZK8QZ-IYC2M-HEEIO
Fecha de emisión: 10 de Noviembre de 2021 a las 9:44:47
Página 6 de 6

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Personal. Director del Área. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz
.Firmado 10/11/2021 09:36

FIRMADO
10/11/2021 09:36

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
95

82
94

 Z
K

8Q
Z

-I
Y

C
2M

-H
E

E
IO

 7
F

B
F

C
22

1A
10

27
3B

2E
1A

89
C

47
E

00
D

2E
E

B
1F

26
9F

24
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1




